
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAI DE ÀSSISTENCIA SOCIAL

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAçÀO

TERMO DE HOMOLOGAÇÁO DO PREGÃO PRESENCIAL N" 05I/2OI7.PP

\/ 
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). SOLANGL,

MOREIRA DE AGUIAR, HOMOLOGA a adjudicaçâo referente ao Pregão Presencial n" 051/2017-PP, conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da homologaçâo.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÀO

Item: 00001 - Panela de pressao Tliros
Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em 2l107/201 7 às 1 I :48:37

Homologado para: R. CUNHA COMERCIO DE VAzuEDADES LTDA-ME, C.N.P.J
n" 04.702.494/0001-07, pclo menor prcço unitário, no valor de R§
97,500 (Noventa e Sete Reais e Cinquenta Cenlavos).

Item: 00002 - Tacho N" 50

Quantidade: 8,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em 2l107/2017 às I l:49:01

Homologado para: IRALDO SOUSA DE AGUIAR - ME, C.N.P.J. n'
04.869.73110001-29, pelo menor preço unitiírio, no valor deR$
420,000 (Quatrocentos e vinte Reais).

Item: 00003 - Ganafa Térmica 2lt
Quantidade: t8,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 2l107/2017 às I 1 :48:37

Homologado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N.P.J
n'04.7O2.49410001-07, pelo menor preço unitário, no valor de RS

I10,000 (Cento c Dez Reais).

Item; 00004 - VASILHAMES DE PLASTICO

ROD. TRÀNSA\íÀZONICA C/ 1O'RUA ANEXO AO GÍ\ASIO \t



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TTAITUBA

FUNDO MU){ICIPAL DE ÀSSISTENCIA SOCIAL

Quantidade: 29,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em2l/0712017 às I 1:48:37

Homologado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N.P.J
rf 04.702.49410001-07, pelo menor preço unitário, no valor de RS
27,000 (Vinte e Sete Reais).

Item: 00005 - FACA DE COZINHA EM AÇO C/ 12'
Quantidade: 19,000 Unidade de fomecimento: UNTDADE

Situação: HOMOLOGADO em 2l107/2017 às ll:48:37

Homologado para: R. CLTNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N.P.J
n" 04.'702.494/0001-07, pelo menor preço unitário, no valor de R$
31,000 (Trinta e Um Reais).

Item: OOOO6 - PRATOS DE PLÁSTICO
Quantidade: 430,000 Unidade de fomecimento: UNÍDADE

Situação: HOMOLOGADO em 21107/2017 às I 1:48:3?

Homologado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N.P.J
n' 04.'702.49410001-07, pelo menor preço unitário, no valor de RS

5,000 (Cinco Reais).

Item: 00007 - COLHER DE SOPA DE AÇO INOX

Quantidade: 434,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Sinração: HOMOLOGADO em2ll07/2017 às I 1:49:01

Homologado para: IRAIDO SOUSA DE AGUIAR - ME, C.N.P.J. n"
M.869J3110001-29, pelo menor preço unilirio, no valor de R$
3,000 (Três Reais).

ttem: 00008 - GARFO INOX
v Quantidade: 428,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em21/0'112017 às I l:48:37

Homologado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N.P'J'

n" 04.702.49410001-07, pelo menor preço unitário, no valor de R$

3,000 (Três Reais).

Item: 00009 - BANDEJA PLASTICA

Quantidade; 35,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em2l/0712017 às I l:48:37

Homologado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME' C N P J'

n" 04.'702.49410001-07, pelo menor preço unitário, no valor de R$

24,000 (Vinte e Quatro Reais).

ROD. TRÀNSAI,ÍÀZONICA C/ IO'RUA ANEXO AO GINASI



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE ÀSSISTENCIA SOCIAL

Item: 00010 - GARRAFA TERMICA
Quantidade: 8,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Item: OOOI I . COPO PLÁSTICO
Quantidade: 560,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Item: 00012 - FORMA PARA BOLO
Quantidade: 8,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em2llO7l20l7 às I I :48:37

Homologado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N.P.J
n" 04.702.494/0001-07, pelo menor preço unitário, no valor de R$
160,000 (Cento e Sessenta Reais).

Situação: HOMOLOGADO em2ll07l20l7 às I l:48i37

Homologado para: R. CLINHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N.P.J
n' 04.702.494/0001-07, pelo menor preço unilário, no valor de RS
4,500 (Quatro Reais e Cinquenta Centavos).

Situação: HOMOLOGADO em2ll07 /2017 às I l:48:37

Homologado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N.P.J
rf 04.702.494/0001-07, pelo menor preço unitário, no valor de RS
45,000 (Quarenta e Cinco Reais).

Item: 00013 - FORMA N"50
Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em21/07/20I7 às I I:49:0I

Homologado para: IRALDO SOUSA DE AGUIAR - ME, C.N.P.J. n'
M.869.'73110001-29, pelo menor preço uniuirio, no valor de R$
60,000 (Sessenta Reais).

\-<tem: 00014 - Escorredor de macarrão de 5lt
Quantidade: 5,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOG ADO em 21 l0'7 120 I 7 às 1 I :48:37

Homologado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N P.J

rf 04.702.49410001-07, pelo menor preço unitário, no valor de R$

51,000 (Cinquenta e Um Reais).

Item:00015 - CONCHA EM ALUMINIO GRANDE

Quantidade: 43,000 Unidade de fornecimento: UNIDAI)F-

Situaçâo: HOMOLOG ADO em 21 107 /201 7 às I 1 :48:37

Homologado para: R. CL.INHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C N P'J

n' 04.'7\1.4g4rcO0l -07, pelo menor preço unitário' no valor de R$

24,000 (Vinte c Quatro Reais).

ROD. TRANSAMAZONICA C/ lO"RUA ÀNIXO AO GINASIO



Estado do Pará
GOYERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

}.UNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Item:00016-JARRAS2LT
Quantidade: 13,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOG,\DO em2ll07/2017 às I l:48:37

Homologado para: R. CLINHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N.P.J
n' O4.102.49410001-07, pelo menor preço unitário, no valor de R$

17,500 (Dezessetc Reais e Cinqucnta Centavos).

Item: 00017 - BACIA PLASTICA
Quantidade: 25,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO cm21/07 /2017 às I 1:49:01

Homologado para: IRALDO SOUSA DE AGUIAR - ME, C.N.P.J. n"
04.869.'73110001-29, pelo menor preço unitário, no valor deRS
13,900 (Treze Reais e Noventa Centavos).

Item: 00018 - FORMA PARA BOLO N%5

Quantidade: 9,000 Unidade de fornecimento: LI',IIDADE

Situação: HOMOLOGADO em2ll0'l/2017 às I 1:49:0t

Homologado para: IRALDO SOUSA DE AGUIAR - ME, C.N.P.J. n'
04.869.73110001-29, pelo menor preço unitário, no valor deR$
50,000 (Cinquenta Reais).

Item:00019 - PENEIRA INOX COM CABO 18CM

Quantidade: 4,000 Unidade de fomecimentoi UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em2ll07l20l7 às I l:49:01

Homologado para: IRALDO SOUSA DE AGUIAR - ME, C.N.P.J. n'
04.869.7311000I-29, pelo menor preço unitiírio, no valor deR$
25,000 (Vinte e Cinco Reai§).

IICM: OOO2O - PANELA DE PRESSÀO IO LITROS

Quantidade: 6,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em21l07/2017 à I l:48:37

Homologado para: R. CT NHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C N P J

t" O4.'7O2.4g4lOOOl-07, pelo menor preço unitário, no valor de R$

190,000 (Cento e Noventa Reais).

Item: 00021 - Tacho N" 40

Quantidade: 3,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em2l/07/2017 às I l:49:01

Homologado para: IRALDO SOUSA DE AGUIAR - ME, C N P J n"

04.869.i31l0ô01-29, pelo menor preço unitário, no valor deRS

ROD. TRA\SAMAZONICÀ C/ IO'RUA ÀNEXO AO GINASIO

C,I



Estado do Pará
GOVER\IO MUNICIPAL Df, ITAITUBA

FUNDO MT]]iICIPAL DE ASSISTENCL{ SOCIAL

300,000 (Trezentos Reais)

Item: 00022 - PANELA N'30
Quantidade: 3,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 21107/2017 às I 1:48:37

Homologado para: R. CLTNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N.P.J
n" 04.702.494/0001-07, pelo menor prcço unitário, no valor de R$
148,000 (Cento e Quarenta Ç Oito Rcais).

Item: 00023 - Fervedor 3 LITROS
Quantidade: I 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em2)/07/2017 às I l:48:37

Homologado para: R. CLINHA COMERCIO DE VAzuEDADES LTDA-ME, C.N.P.J
n" 04.'702.494/0001-07, pelo menor preço unitário, no valor de R$
46,000 (Quarenta e Seis Reais).

Item: 00024 - FACA DE MESA INOX
Quantidade; 322,000 Unidade de fomecimento: UNTDADE

Sitr-ração: HOMOLOGADO em2ll0'l/2017 às I 1 :48:37

Homologado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N.P.J
n" 04.7O2.49410001-07, pelo menor preço unitário, no valor de R$
4,500 (Quatro Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00025 - GARfO GRANDE INOX
Quantidade: 5,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em2l/0712017 às I t:48:37

Homologado para: R. CI-INHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N.P.J

n" 04.702.49410001-07, pelo menor preço unitário, no valor de RS

32,000 (Trinta e Dois Reais).

Item: 00026 - COLHER EM ALUMINIO GRANDE

Quantidade; 5,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 2ll07/2017 às I l:49:01

Homologado para: IRAIDO SOUSA DE AGUIAR - ME, C.N.P J n'
04.869.- 1/0001-29, pelo menor preço uniário, no valor deRS

24,000 (Vinte e Quatro Reais).

Item: 00027 - COPO DE VIDRO

Quantidade: 46,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGIDO em21l0'112017 às I t:48:37

Homologado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME' C'N P J
\)

ROD, TRANSAMAZONICA C/ IO'RUA ANEXO AO GINASIO



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Item:00028 - TIJELAS DE PLASTICO PARA SOPA

Quantidade: 240,000 Unidade de fornccimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em2l/07/2017 às I l:48:37

Homologado para: R. CLTNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N.P.J
n' 04.1O2.49410001-07, pelo menor preço unitário, no valor de R$
7,000 (Sete Reais).

Item: 00029 - FRIGIDEIRA
Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em2l/071201? às I I:48:37

Homologado para: R, CLTNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N.P.J
Í1" 04.102.49410001-07, pelo menor preço unitário, no valor de R$
88,000 (Oitenta c Oito Reais).

Item; 00030 - BACIA PLASTÍCA GRANDE CAP 35LTS

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em2l/07/2017 às t 1:48:37

Homologado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N.P.J

n" 04.702.49410001-07, pelo menor preço unitário, no valor de R$
24,000 (Vinte c Quatro Reais).

Item: 00031 - BACIA N"40

Quantidade: 45,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOG ADO em 21 107 120 1 7 às I 1 :49:01

Homologado para: IRALDO SOUSA DE AGUIAR - ME, C.N.P.J. n'

\,. 04.869.731/0001-29, pelo menor preço uniúrio, no valor deR$
40,000 (Quarenta Reais).

ttem: 00032 - ESCUMADETRA GRANDE

Quantidade: 3,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 2l l0'l /2017 às I I :48:37

Homologado para: R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME' C N P J

f 04.7O2.4g4lOOOl-07, pelo menor preço unitário, no valor de RS

33,500 (Trinta e T!ês Reais e Cinquenta Centavos)'

ItCM: OOO33 - TÁBUA PARA CORTAR ALIMENTOS

Quantidade: 31,000 Unidade de fomecimento: UNII)ADÉ

Situação: HOMOLOGADO em21l07l20l7 às I 1:48:37
1

i] I

_ cí) )ttUll:J
\tt,w

ROD. TRÀNSAMÀZONICA C/ IO"RUA ANEXO AO GINASIO

n" 04.702.49410001-07, pelo menor preço unitário, no valor de R$
4,600 (Quatro Rcais e Sessenta Centavos).



Homologado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N.P.J
rf 04.702.49410001-07, pelo menor preço unitário, no valor de R$
45,000 (Quarenta e Cinco Reais).

Item: 00034 - TOUCA DESCARTAVEL COM FALSO TECIDO - PCT COM 100 UNIDADES
Quantidade; 10,000 Unidadc de fornecimento: PACOTE

Sih.ração: HOMOLOGADO em21/0'712017 às I l:49:01

Homologado para: IRALDO SOUSA DE AGUIAR - ME, C.N.P.J. n'
04.869.73110001-29, pelo menor preço unitiário, no valor deRS
37,000 (Trinta c Sete Reais).

Item: 00035 - COADOR P/ CAFE

Quantidade: 21,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçâo: HOMOLOG ADO em 21 /07 /201 7 às I I :48:37

Homologado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N.P.l
rf 04.702.49410001-07, pelo menor preço unitário, no valor de R$
8,000 (Oito Reais).

Item: 00036 - BALDE EM PLASTICO COM l0 LT
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 2ll07l2017 às I I :49:01

Homologado para: IRALDO SOUSA DE AGUIAR - ME, C.N.P.J. n'
04.869.73 1/0001 -29, pelo menor preço unilírio, no valor deR$
5,000 (Cinco Reais).

Item: 00037 - BALDE DE PLASTICO C/ 20 LT
Quantidade: 25,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em2l/0'112017 às I l:48:37

Homologado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N.P.J

n" O4102.494/0001-07, pelo menor preço unitário, no valor de R$

15,000 (Quinze Reais).

Item: 00038 - COLHER DE MADEIRA 40 CM

Quantidade: 40,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MI,ITICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Situaçâo: HOMOLOGN)O em2ll07l20l7 às I 1:49;01

Homologado para: IRALDO SOUSA DE AGUIAR - ME, C.N P.J

04.869.13 1/0001-29, pelo menor preço unilário, oo valor deRS

6,500 (Seis Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00039 - PRATOS DE VIDRO
Quantidacle: 10,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em2ll07l2017 às I 1:48:37

n"

*Jg
t-r\ r.

ROD. TRANSAMAZONICA C/ IO'RUA ANEXO AO GINASIO MUN

I \\



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MU\ICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Homologado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N.P.J
n" 04.702.494/0O01-07, pelo menor preço unitário, no valor de R$
7,000 (Sete Reais).

Situação: HOMOLOG ADO en 2l /0'1 /20 I 7 às 1 1 :49:0 I

Homologado para: IRALDO SOUSA DE AGUIAR - ME, C.N.P.J. n"
04.869.731/0001-29, pelo menor preço unitário, no valor deR$
240,000 (Duz€ntos e Quarenta Reais).

Item: 00041 - PRATO DE VIDRO FUNDO
Quantidade: 12,000 Unidade de fomecimcnto: UNIDADE

Situação: HOMOLOG ADO em 2l l0'7 /20 I 7 às 1 1 :49:0 I

Homologado para: IRALDO SOUSA DE AGUIAR - ME, C.N.P.J. n"

04.869.73110001-29, pelo menor preço unirârio, no valor deR$
7,000 (Sete Reais).

Item: 00042 - CESTO PARA LIXO
Quantidade: 3,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Item: 00043 - Bacia c/ cap. lOlt mat€rial de plástico resistente

Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 2ll0'112017 às 1l 49.01

ttem: 00040 - PANELAS MEDIA
Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: JOGO

Situação: HOMOLOGADO em2l/0712017 às I 1:48:37

Homologado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C N.P.J

n" 04.702.494/0OOl-07, pelo menor preço unitírio, no valor de R$

23,000 (Vinte e Três Reais).

Homologado para: IRALDO SOUSA DE AGUIAR - ME, C.N.P.J

04.869.73 1/0001-29, pelo menor preço unitiírio, no valor deR$
15,000 (Quinze Reais).

Item: 00044 - XICARA GRANDE COM PIRES

Quantidadc: 6,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 2l/0'll20l7 as I l:49:01

Homologado para: IRALDO SOUSA DE AGUIAR - ME, C'N P J

M.869J11,0ool-29, pelo menor preço uniuírio, no valor de R$

t0,000 (Dcz Reais).

Item: 00045 - XICARA PEQUENA COM PIRES

Quantidade: 30,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

n

n

ROD. TRANSAMAZONICA C/ IO'RUA ANEXO AO GINASIO MUN



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MU\ICIPAL DE ASSISTENCLA SOCIÀL

Situaçào: HOVOLOGADO cn 2110712017 às 11:49:01

Homologado para: IRALDO SOUSA DE AGUIAR - ME, C.N.P.J. n"
04.869.73 I /0001-29, pelo menor preço uniúrio, no valor deR$
8,000 (Oito Reais).

Item: 00046 - PANO DE CHAO 45X70
Quantidade: 12,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em21107/2017 às I I:49:0I

Homologado para: IRALDO SOUSA DE AGUIAR - ME, C.N.P.J
04.869.73 I /0001-29, pelo menor preço unitário, no valor deR$
5,400 (Cinco Reais e Quarenta Centavos).

n

Ítem: 00047 - JARRA DE I LITROS
\v Quantidade: 6,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em2ll07/2017 à 1 1:48:37

Homologado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N.P.J
n" 04.702.494100O1-07, pelo menor preço unitário, no valor de R$
8,000 (Oito Reais).

Item: 00048 - BACIA C/ l0 LITROS
Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOG ADO em 21 107 120 | 7 às 1 I :48:37

IICM: OOO49 - PANELA CALDEIRÃO 127 LITROS

Quantidadc; 35,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em2ll07l20l7 as 1 I :48:37

Homologado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME' C N.P.J

n' 04.'t02.494/0001-07, pelo menor preço unitário, no valor de R$

545,000 (Quinhentos e Quarenta e Cinco Reais).

ItCM: OOO5O - PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 22 LTS

Quantidade: 35,000 Unidade de fomecimento: UNIDAI)E

Situação: HOMOLOG ADO em 2l l0'l /20 I 7 às I I :49:01

Homologado para: IRALDO SOUSA DE AGUIAR - ME' C N P J

04.869.73110001-29, pelo menor preço unitiírio, no valor deR$

350,000 (Trezentos e Cinquenta Reais).

Item: OOO5I . PANELA DE PRESSÃO 4,5 LTS

Quantidade: 4,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

n

r''./.!lg

ROD. TRANSAMAZONICA C/ IO'RUA ANEXO AO GI\ASIO MUT-

Homologado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N.P.J.
n" 04J02.49410001-07, pclo menor preço unilário, no valor de R$

15,000 (Quinzc Reais).



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO NTU.\-ICIPAL DE ASSISTENCIÀ SOCIAL

Situaçâo: HOMOLOGADO em2l/O'7/2017 às I l:48:37

Homologado para: R. CUNIIA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N.P.J.
n" 04.702.494/0001-07, pelo menor preço unitário, no valor de R$
60.000 (Sessenta Reais).

Item: 00052 - JARRA PLASTICA DE 2LITRO
Quantidadc: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 21107/2017 às I l:48:37

Homologado para: R. CUNHA COMERCIIO DE VARIEDADES LTDA-ME. Cl.N.P.J
n" 04.702.494,'0001 -07, pclo menor prcço unitário, no valor dc R$
15,000 (Quinzc Reais).

--.tem; 00053 - PORTA MANTIMENTO DE ALUMINIO
Quantidade: 3,000 Unidade de fornccimcnto: JOGO

Situação: HOMOLOG ADO çn 21 /01 120 I 7 às I 1 :49:0 1

Homologado para; IRALDO SOUSA DE AGUIAR - ME, C.N.P.J. n"
04.869.73110001-29, pelo menor preço unitiirio, no valor deR$
85,000 (Oitenta e Cinco Reais).

Item: 00054 - JARR A Cl 2 LT
Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em21l07/2017 às I l:48:37

Homologado para: R. CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME, C.N.P.J.
n" O4.7O2.494/0001-07, pelo mcnor preço unitário, no valor de R$
15,000 (Quinze Reais).

RA DE AGUIAR
AL

Autoridade Competente

SOL

ROD, I'RÀ\SA}ÍÀZO\IIÂ CJ IO'RLT A\EXO,{O CI\.\SIO \'IL\


		2017-09-08T09:13:44-0300




